修補完了届

年　　月　　日

　南島原市長　　　　　　様

受注者　住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名

　　　年　　月　　日の（　　　）検査において、指示されました修補部分については、下記のとおり完了しましたのでお届けいたします。

記

工事番号　　第　　　号
工事名
工事場所　　南島原市　　　　町
請負代金額　　￥
契約年月日　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]修補期限　　　　　年　　月　　日
修補完了年月日　　　　　年　　月　　日
修補、改造箇所及び修補内容

（注）本文（　　　）内には検査種類を記入する。